—1—

东大校字〔2024〕31 号

关于成立东北大学第十二届学位评定委员会及
各学位评定分委员会的通知

各部门：

经 2024 年第十七次校长办公会议审定，决定成立东北大学

第十二届学位评定委员会及各学位评定分委员会。现予公布，具

体名单如下。

一、东北大学第十二届学位评定委员会组成人员名单

主 席：冯夏庭

副主席：唐立新 王 强

委 员：（按姓氏笔画排序，下同）

于天彪 于永亮 于庆波 王世权 王延庆

王兴伟 王建军 邓庆绪 朱万成 任 鹏

东 北 大 学 文 件

—2—

刘承军 杜宝贵 李鸿儒 豆志河 张 威

张 斌 张化光 赵 文 赵 勇 袁 国

徐章润 徐新阳 蒋忠中 谢里阳

二、东北大学第十二届学位评定委员会各学位评定分委员会

组成人员名单

（一）文法学院学位评定分委员会组成人员名单

主 席：杜宝贵

副主席：吕 晓

委 员：孙 萍 张 平 张海柱 张 雷 赵 凯

曹海军 雷国平 满小欧 颜德如

（二）马克思主义学院学位评定分委员会组成人员名单

主 席：任 鹏

副主席：程海东

委 员：王 健 朱春艳 刘宁宁 李福岩 秦书生

（三）外国语学院学位评定分委员会组成人员名单

主 席：张 威

副主席：李宗鹏

委 员：王勃然 邓建华 毕克寒 李 洋 杨 林

国 蕊 姜 峰 董革非 韩忠军

（四）艺术学院学位评定分委员会组成人员名单

主 席：王 聪

副主席：樊强强

委 员：王彩云 田 斌 朱 利 刘广远 谷会敏

—3—

张 杨 张燕楠 周 荣 单鹏宇 霍 楷

魏 艳

（五）工商管理学院学位评定分委员会组成人员名单

主 席：蒋忠中

副主席：王世权

委 员：王 健 安 岗 孙新波 邱若臻 张 昊

郁培丽 易平涛 侯 卉 姜艳萍 秦绪伟

袁知柱 郭 伏 黄玮强

（六）理学院学位评定分委员会组成人员名单

主 席：于永亮

副主席：杨 婷

委 员：李 东 何荣桓 张 雪 陈旭伟 邵新慧

胡建设 胡 勇 柳 艳 高志达

（七）资源与土木工程学院学位评定分委员会组成人员名单

主 席：朱万成

副主席：于庆磊

委 员：王述红 包妮沙 刘造保 孙永升 李 刚

李海波 何本国 沈岩柏 陈家富 赵 文

赵兴东 徐 帅 高 鹏

（八）冶金学院学位评定分委员会组成人员名单

主 席：豆志河

副主席：姜 鑫

委 员：于庆波 厉 英 石忠宁 邢鹏飞 朱苗勇

—4—

安希忠 李国建 李宝宽 姜周华 韩 冲

韩 庆

（九）材料科学与工程学院学位评定分委员会组成人员名单

主 席：王建军

副主席：陈明辉

委 员：李小武 赵宪明 秦高梧 班春燕 袁 国

贾 楠 徐 伟 蒋 敏 蔡明晖

（十）机械工程与自动化学院学位评定分委员会组成人员名

单

主 席：于天彪

副主席：杨建宇 谢里阳

委 员：马 辉 王永富 孔祥伟 朱立达 朱 彤

李小彭 李常有 李 鹤 陆志国 郝丽娜

姜曦灼 黄贤振

（十一）信息科学与工程学院学位评定分委员会组成人员名

单

主 席：李鸿儒

副主席：何大阔

委 员：丁进良 王大志 毛志忠 刘士新 孙秋野

杨光红 张化光 张继良 孟凡利 赵 勇

贾 同 唐立新 黄 敏

—5—

（十二）计算机科学与工程学院学位评定分委员会组成人员

名单

主 席：王兴伟

副主席：张岩峰

委 员：于 戈 邓庆绪 付 冲 毕远国 朱靖波

杨金柱 杨晓春 肖 桐 谷 峪 贾 杰

覃文军 雷为民 鲍玉斌

（十三）软件学院学位评定分委员会组成人员名单

主 席：杨晓春

副主席：谭振华

委 员：于瑞云 朱志良 任 涛 张长胜 陈东明

张 斌 周福才 赵相国 姜慧研 高天寒

徐 剑

（十四）医学与生物信息工程学院学位评定分委员会组成人

员名单

主 席：赵 越

副主席：马 贺

委 员：丁 辰 王之琼 代 茵 李 晨 齐守良

何 强 陈 硕 徐礼胜 崔笑宇

（十五）生命科学与健康学院学位评定分委员会组成人员名

单

主 席：刘佩勇

副主席：曹成有

—6—

委 员：丁 辰 刘弘光 刘丽君 侯 悦 黄学石

（十六）江河建筑学院学位评定分委员会组成人员名单

主 席：张九红

副主席：修春亮 刘抚英

委 员：丁建华 李 绥 杨 俊 吴 文 庞瑞秋

席天宇

（十七）体育部学位评定分委员会组成人员名单

主 席：孙玉宁

副主席：杨海东

委 员：回 军 孙 哲 杨春卉 赵崇乐 曹盛民

（十八）机器人科学与工程学院学位评定分委员会组成人员

名单

主 席：丁进良

副主席：贾子熙

委 员：丁其川 王军义 王 昊 王 斐 方 正

迟剑宁 房立金 姜 杨 徐红丽

（十九）西北有色金属研究院研究生分院学位评定分委员会

组成人员名单

主 席：周 廉

副主席：张平祥 王建军 李建峰

委 员：王 建 王少鹏 李成山 余 森 张 文

张于胜 张胜楠 辛社伟 梁 明 操齐高

霍望图

—7—

（二十）中国（海南）改革发展研究院研究生分院学位评定

分委员会组成人员名单

主 席：迟福林

委 员：王兴伟 匡贤明 刘承军 李 凯 张占斌

张军扩 郁培丽 殷仲义 蒋忠中 韩 颖

（二十一）秦皇岛分校学位评定（分）委员会组成人员名单

主 席：赵 勇

副主席：王雷震 伊廷锋

委 员：马振鹤 马廉洁 史闻博 刘士新 刘 超

李 刚 宋 昕 初钊鹏 陈俊龙 罗绍华

岳小国 周秀艳 赵玉荣 董劭伟

（二十二）交叉学科学位评定分委员会组成人员名单

主 席：王 强

副主席：刘承军 徐 伟

委 员：王 聪 王兴伟 王建华 吕 晓 朱万成

齐守良 杨光红 豆志河 张二林 郝丽娜

侯 悦 蒋忠中

东北大学

2024 年 7 月 1 日

—8—

东北大学校长办公室 2024 年 7月 1 日印发